
Carton de 500 (20 sachets de 25) gobelets en carton double 
parois noir ø 80 mm h 89 mm 29 cl

Créée le:

701172

13/03/2023

FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Carton

Code douane:

TURQUIE

4323699000

DESCRIPTIF PRODUIT
En carton

Renforcé 2 couches

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton de 500 (20 sachets de 25) gobelets 
en carton double parois noir ø 80 mm h 89 
mm 29 cl

20

      650

      410

      330

 5385

 6500

53334497011723

25 gobelets double parois noir 29 cl

VC-1

3334497011728

Gobelet double parois noir 29 cl

VC-2

mm

mm

mm

g

g

25

      640

       80

       80

mm

mm

mm

   538,5 g

   588,5 g

       89 mm

     10,8 g

     10,8 g

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut                           

Contenance ras bord                               

Diamètre extérieur bas                            

Matière

Couleur & Finition

80 Couleur                                           

29 Conditions d'utilisation

57 Température maximale d'utilisation                

mm Blanc

cl

mm 100 °C

Matière principale Carton

Tel : +33 (0)1 43 62 60 40 

www.matferbourgeat.com 

Groupe MATFER BOURGEAT 
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 
93261 LES LILAS CEDEX 
FRANCE 

1/2



Carton de 500 (20 sachets de 25) gobelets en carton double 
parois noir ø 80 mm h 89 mm 29 cl

Créée le:

701172

13/03/2023

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 18 colis

soit: 1 unité(s) contient: 3 couches

contient: 6 colis / couche

soit: 18 unité(s)

     6,400 Net en kg

     6,400 Brut en kg

Net emballage en kg     0,000 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       6,4

       6,4

       0,0 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       115

       115

         0

    65,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       65,0 Hauteur en cm        195 Hauteur en cm

    33,000 Largeur en cm Largeur en cm       33,0 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    87,940 Volume en dm³ Volume en dm³       87,9 Volume en dm³       1872 Volume en dm³

    41,000 Longueur en cm Longueur en cm       41,0 Longueur en cm        120 Longitud en cm

EAN14 53334497011723

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN

Groupe MATFER BOURGEAT 
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 
93261 LES LILAS CEDEX 
FRANCE 

2/2
Tel : +33 (0)1 43 62 60 40 

www.matferbourgeat.com 


