

Carton de 500 (20 sachets de 25) gobelets en carton double parois noir ø 80 mm h 89 mm 29 cl

701172

FICHE PRODUIT



Matériau(x):CartonPays d'origine:TURQUIECode douane:4323699000

Créée le: 13/03/2023







DESCRIPTIF PRODUIT

√ En carton

√ Renforcé 2 couches

DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUI

Dimensions Variante Commerciale								
	Varian	te commerciale VC 1	Varian	te commerciale VC -1	Variante commerciale VC -2			
<u>Désignation</u>	Carton de 500 (20 sachets de 25) gobelets en carton double parois noir ø 80 mm h 89 mm 29 cl		25 gobelets do	uble parois noir 29 cl	Gobelet double parois noir 29 cl			
Contient		20	VC-1	25	VC-2			
Hauteur		650 mm		640 mm		89 mm		
Longueur totale		410 mm		80 mm				
Largeur		330 mm		80 mm				
Volume								
Poids Net		5385 g		538,5 g		10,8 g		
Poids Brut		6500 g		588,5 g		10,8 g		
Code à barres		53334497011723		3334497011728				

Dimensions du produi	<u> </u>	Couleur & Finition			
Diamètre extérieur haut	80 mm	Couleur	Blanc		
Contenance ras bord	29 cl	Conditions d'utilisation			
Diamètre extérieur bas	57 mm	Température maximale d'utilisation	100 °C		

Ma	atière	
Matière principale	Carton	



Carton de 500 (20 sachets de 25) gobelets en carton double parois noir ø 80 mm h 89 mm 29 cl

701172

DONNÉES LOGISTIQUES

		UNITE	SOUS-CONDITIONNEMENT		COLIS		PALETTE			
Quantités			contient:		contient:	1	sous-cdt	contient:	18	colis
					soit:	1	unité(s)	contient:	3	couches
								contient:	6	colis / couche
								soit:	18	unité(s)
Poids	6,400	Net en kg		Net en kg	6,4	4	Net en kg	1	Net en kg	
	6,400	Brut en kg		Brut en kg	6,4	4	Brut en kg	115		Brut en kg
	0,000	Net emballage en kg		Net emballage en kg	0,0	0	Net emballage en kg	0		Net emballage en kg
Dimensions	65,000	Hauteur en cm		Hauteur en cm	65,	,0	Hauteur en cm	195 Hauteur en cm		Hauteur en cm
	33,000	Largeur en cm		Largeur en cm	33,	,0	Largeur en cm	8	30	Largeur en cm
	41,000	Longueur en cm		Longueur en cm	41,	,0	Longueur en cm	1	20	Longitud en cm
	87,940	Volume en dm³		Volume en dm³	87,	,9	Volume en dm³	18	72	Volume en dm³
Code à barres	Туре	EAN	Туре	EAN	Туре		EAN	Туре		EAN
	EAN14	53334497011723								

Créée le: 13/03/2023